
2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 1
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
1 MOLINAROLI NOEMI 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.00
2 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASD 01:46.00
3 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.40
4 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.14
5 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:25.28
6 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.45
7 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:52.20

Serie n° 4 di 5
1 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.00
2 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.70
3 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.58
4 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.70
5 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:22.00
6 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:23.35
7 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:23.91

Serie n° 3 di 5
1 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 01:20.07
2 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:19.00
3 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:18.41
4 BERTELLI MIRIAM 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.54
5 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.24
6 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:18.90
7 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:19.57
8 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.28

Serie n° 2 di 5
1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.66
2 PARISOTTO SOFIA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:15.40
3 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.11
4 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:14.03
5 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:14.19
6 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 01:15.13
7 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.60
8 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 01:16.19

Serie n° 1 di 5
1 GROTTO FRANCESCA 2007 CN UISP - BOLOGNA 01:13.76
2 PRANDI CLARISSA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.49
3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.86
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:01.02
5 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 01:04.60
6 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.02
7 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:13.53
8 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:13.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 2
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 09:43

Serie n° 4 di 4
1 SOMACALE ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.00
2 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:34.50
3 MARCHIORI FILIPPO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:21.88
4 CORONA MARTINO 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:21.08
5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:21.50
6 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:24.40
7 MAHMOUD KARIM 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:45.00

Serie n° 3 di 4
1 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.49
2 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.90
3 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:10.16
4 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.46
5 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:09.05
6 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.60
7 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:11.90
8 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:14.30

Serie n° 2 di 4
1 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.70
2 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.22
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.92
4 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:01.59
5 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.91
6 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.22
7 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.10
8 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 01:07.24

Serie n° 1 di 4
1 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.89
2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.12
3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.78
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.97
5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.46
6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.11
7 BALLARDIN MATTEO 2005 GS SWIMMING VICENZA 00:59.18
8 TONDIN SEBASTIANO 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:01.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 3
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 10/12/2023 ore 09:53

Serie n° 4 di 4
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 00:55.60
3 TRENTIN SASHA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.90
4 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.20
5 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:41.90
6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.30

Serie n° 3 di 4
2 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.19
3 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.06
4 LLANAJ CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.90
5 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
6 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:36.80

Serie n° 2 di 4
1 BARON BEATRICE 2008 CN UISP - BOLOGNA 00:34.26
2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.39
3 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.11
4 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.07
5 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.10
6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:33.00
7 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:33.92
8 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.46

Serie n° 1 di 4
1 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASD 00:30.15
2 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.44
3 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.97
4 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.95
5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.81
6 GRANDESSO NICOLE 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.17
7 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.94
8 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 00:30.91
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 4
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 10/12/2023 ore 09:59

Serie n° 1 di 1
1 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:32.10
2 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.19
3 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.79
4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:24.99
5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.40
6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.16
7 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.70
8 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 5
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 10:02

Serie n° 4 di 4
3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:19.24
4 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:13.52
5 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:18.40
6 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASD 03:30.70

Serie n° 3 di 4
2 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:11.50
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:10.54
4 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:08.40
5 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 03:10.47
6 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:10.70

Serie n° 2 di 4
1 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:01.17
2 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:57.13
3 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:55.83
4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:48.56
5 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:53.43
6 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:56.57
7 PASSALI MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:57.22
8 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:01.79

Serie n° 1 di 4
1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 TEAM VENETO ASD 02:47.01
2 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 02:40.00
3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:37.67
4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.06
5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:32.95
6 GIOVANARDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:39.76
7 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:44.00
8 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:48.23
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 6
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 10:18

Serie n° 3 di 3
2 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:03.20
3 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:10.70
4 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 03:04.24
5 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:06.50
6 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA ASD 03:11.60

Serie n° 2 di 3
2 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:00.28
3 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:43.19
4 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.54
5 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:42.88
6 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:58.60
7 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:03.80

Serie n° 1 di 3
1 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASD 02:34.01
2 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:32.30
3 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 02:23.61
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 02:20.31
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:21.31
6 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.82
7 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:33.12
8 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:37.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 7
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/12/2023 ore 10:30

Serie n° 9 di 9
3 TRENTIN SASHA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:53.10
4 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:43.37
5 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:45.00
6 GIRARDI CARLOTTA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 06:40.00

Serie n° 8 di 9
2 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:42.20
3 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:40.00
4 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:38.56
5 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:38.70
6 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.85

Serie n° 7 di 9
1 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:35.20
2 MOLINAROLI NOEMI 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:33.00
3 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:32.40
4 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:31.50
5 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:31.60
6 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:32.60
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 02:34.01
8 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:35.90

Serie n° 6 di 9
1 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:30.00
2 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:29.21
3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:28.67
4 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:27.42
5 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.11
6 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 02:28.76
7 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:29.80
8 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:30.08

Serie n° 5 di 9
1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.92
2 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:26.36
3 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.20
4 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.86
5 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:26.03
6 PALLADIN LORENZA 2011 TEAM VENETO ASD 02:26.30
7 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.63
8 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:27.04

Serie n° 4 di 9
1 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.00
2 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:24.31
3 GIROLDI FRANCESCA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:23.52
4 UBALDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:23.52
5 SOMENZI CHIARA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:23.52
6 BARON BEATRICE 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:23.80
7 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:24.60
8 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:25.40

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 8
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 VIANELLO NOEMI 2007 CN UISP - BOLOGNA 02:22.94
2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:20.00
3 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:19.03
4 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:18.26
5 GROTTO FRANCESCA 2007 CN UISP - BOLOGNA 02:18.50
6 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:19.42
7 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:21.28
8 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:23.05

Serie n° 2 di 9
1 PARISOTTO SOFIA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:17.08
2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:15.89
3 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 02:15.00
4 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:14.48
5 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:15.00
6 GRANDESSO NICOLE 2007 TEAM VENETO ASD 02:15.00
7 GAMBA ANNA 2009 GS SWIMMING VICENZA 02:16.66
8 LLANAJ CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:17.12

Serie n° 1 di 9
1 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:13.83
2 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:12.04
3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.02
4 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 02:03.64
5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:06.60
6 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO ASD 02:11.20
7 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASD 02:13.40
8 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:14.18
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 9
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 11:03

Serie n° 6 di 6
1 MAHMOUD KARIM 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:05.00
2 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:48.00
3 LETE ALESSANDRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:46.02
4 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:33.00
5 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:43.90
6 MARCHIORI FILIPPO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:46.02
7 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:55.00
8 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:23.50

Serie n° 5 di 6
1 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:25.90
2 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:22.30
3 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:19.40
4 SOMACALE ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:18.90
5 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:19.27
6 CORONA MARTINO 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:20.95
7 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA ASD 02:25.00
8 BACK LEANDER ACHILLES 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:30.87

Serie n° 4 di 6
1 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:16.35
2 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:14.50
3 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:13.80
4 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 02:11.30
5 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:13.30
6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:13.89
7 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 02:15.03
8 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:18.71

Serie n° 3 di 6
1 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:10.00
2 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.60
3 ALBERTI FRANCESCO 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:07.02
4 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:06.62
5 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:06.70
6 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.00
7 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.85
8 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:10.68

Serie n° 2 di 6
1 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:03.86
2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:03.36
3 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:02.00
4 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 01:58.18
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:58.32
6 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CN UISP - BOLOGNA 02:02.51
7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:03.79
8 MASSARO LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:05.47

Serie n° 1 di 6
1 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 01:54.32
2 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:53.77
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:53.27
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 01:51.26
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:51.59
6 ZANIN MARCO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:53.56
7 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:54.03
8 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 01:56.29
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 10
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 10/12/2023 ore 11:26

Serie n° 3 di 3
2 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.13
3 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.40
4 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:36.57
5 BERTELLI MIRIAM 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:36.88
6 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.97
7 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 00:51.70

Serie n° 2 di 3
2 SOMENZI CHIARA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.39
3 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:34.35
4 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:33.83
5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.35
6 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.08
7 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.95

Serie n° 1 di 3
1 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 00:33.45
2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.33
3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.34
4 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:31.58
5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.28
6 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:32.97
7 UBALDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.35
8 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:33.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 11
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 10/12/2023 ore 11:31

Serie n° 1 di 1
3 TONDIN SEBASTIANO 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.21
4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.75
5 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.29
6 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.80
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 12
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 11:33

Serie n° 2 di 2
1 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 13:20.00
2 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:23.10
3 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:59.50
4 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:56.40
5 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:58.19
6 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 06:14.30
7 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 06:29.70

Serie n° 1 di 2
1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 TEAM VENETO ASD 05:55.00
2 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 05:50.00
3 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:39.65
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 05:00.07
5 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:34.20
6 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 05:47.20
7 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 05:54.11
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 13
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 11:54

Serie n° 1 di 1
1 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 05:58.80
2 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASD 05:45.00
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:58.43
4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:36.68
5 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 04:50.42
6 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:40.10
7 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:48.30
8 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 13:20.00
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 14
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 12:09

Serie n° 5 di 5
1 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:50.80
2 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.40
3 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.60
4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:20.56
5 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:21.15
6 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:22.79
7 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:32.30

Serie n° 4 di 5
1 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.98
2 GIRARDI CARLOTTA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:19.37
3 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.40
4 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:16.95
5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.50
6 PALLADIN LORENZA 2011 TEAM VENETO ASD 01:18.90
7 GIOVANARDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:19.90

Serie n° 3 di 5
1 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:16.06
2 PASSALI MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:15.52
3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.33
4 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:13.42
5 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:13.62
6 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.50
7 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.06
8 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:16.65

Serie n° 2 di 5
1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:12.84
2 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
3 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.52
4 GIROLDI FRANCESCA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.21
5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.51
6 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.27
7 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 01:10.08
8 PRANDI CLARISSA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:13.11

Serie n° 1 di 5
1 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.99
2 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 01:03.64
3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 01:02.39
4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.48
5 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.13
6 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.50
7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 01:03.97
8 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:08.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 15
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2023 ore 12:20

Serie n° 5 di 5
2 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.00
3 LETE ALESSANDRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:35.00
4 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:24.10
5 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.90
6 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00

Serie n° 4 di 5
2 BACK LEANDER ACHILLES 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.00
3 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.10
4 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.80
5 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:12.50
6 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.00

Serie n° 3 di 5
1 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:10.00
2 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.04
3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.92
4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 01:06.37
5 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.78
6 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.00
7 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.30
8 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.29

Serie n° 2 di 5
1 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:05.02
2 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.42
3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:03.55
4 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 01:02.00
5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:03.17
6 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:03.72
7 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 01:04.45
8 MASSARO LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.90

Serie n° 1 di 5
1 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.29
2 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:59.00
3 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.45
4 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:55.87
5 BALLARDIN MATTEO 2005 GS SWIMMING VICENZA 00:56.30
6 ZANIN MARCO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.11
7 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.00
8 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CN UISP - BOLOGNA 01:01.03
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2a giornata Attività di categoria  Vicenza Foglio n. 16
10/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 10/12/2023 ore 12:32

Serie n° 2 di 2
1 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 50:00.00
2 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 19:30.00
3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 17:50.61
4 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 17:23.64
5 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 17:28.09
6 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 19:06.80
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 20:20.03
8 VIANELLO NOEMI 2007 CN UISP - BOLOGNA 50:00.00

Serie n° 1 di 2
1 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 17:03.12
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 16:55.00
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 16:10.67
4 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 15:27.91
5 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 16:03.05
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 16:15.00
7 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 16:57.47
8 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO ASD 17:19.69
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